ИВДИВО Волгоград 18368 архетипа ИВ АС Савия ИВ АС Кут Хуми

Протокол Совета ИВДИВО Волгоград от 12.07.2025
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 8 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Мелихова С.В.
3. Красильникова И.А.
4. Порофиева Л.Г.
5. Желтенко И.П.
6. Зубкова О.Ю.
7. Кузнецова А.А.
8. Моллалиева И.Г.
Онлайн присутствовали: 5 Аватаров
1. Елисеева Т.М.
2. Овсиенко А.Л.
3. Лашманов С.В.
4. Ивочкина О.В.
5. Хмелевская Л.В.
6. Ермакова Н.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и ИВАС ИВО Кут Хуми. Тренинг с Изначально Вышестоящим Отцом (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.)
2. Ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С. Обсуждение и принятие решений по темам:
2.1. Тренировка зачитывания доклада Подразделения ИВДИВО на Съезде ИВДИВО 2025г. и корректировка.
2.2. Обсуждение и сложение темы Доклада на Съезде ИВДИВО 2025г.
[bookmark: _GoBack]
3. Стяжания командой Совета ИВДИВО (ведущий Аватар ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград, Хлебников В.С.):
· Практика. Подведения итогов Совета ИВДИВО.
Решения: нет

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного
и цивилизационного синтеза ИВАС КХ Порофиева Л.Г.